
Rybno, dn. 04.11.2020 r.

Doryczy: zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacj i proj ektowej "Przebudowg drogi gminnej
na odcinku od drogi woj. nr 538 do osiedla po PGR w Rapatach"

Odpowiedzi Zamawiaj4cego na pytania

Py,tanie nr l: Czy w ramach opracowania mapy do cel6w projektowych nale2y dokonai ustalenia

granic ewidencyjnych zgodnie z Rozporzqdzeniem Ministra Rozwoju w sprawie standard6w

technicznych wykonl"wania geodezyjnych pomiar6w syuacyjnych i wysokoSciowych oraz

opracowania i przekazyvvania wynik6w tych pomiar6w do paristwowego zasobu geodezyjnego

i kartograficznego zdnia l8 sierpnia 2020 r. (Dz.U.22020 poz. 1429 zp6in. zmianami)?

OdpowiedZ: Ustalenie granic w zakresie niezbgdnym do wykonania dokumentacji.

P5rtanie nr 2: Czy Zamawiajqcy dysponuje zgod4 Ministerstwa Cyfryzacji na zwolnienie z obowi4zku

wykonania kanalu technologicznego, czy teZ ceng za opracowanie projektu kanafu nalezy ujq6

w wycenie?

Odpowiedi: Zamawiaj4cy nie posiada zgody Ministerstwa Cyfryzacji na zwolnienie z obowigku
wykonania kanalu technologicmego. Ceng za opracowanie projektu kanalu nale2ry uj46 w wycenie lub

Oferent uzyskuje zgodg na sw6j koszt.

P).tanie nr 3: Czy w ramach dokumentacji technicznej wykonawca musi uryska6 decyzjg

o Srodowiskowych uwarunkowaniach inwestycji zgodnie z obowi4zuj4c4 ustaw4 o udostgpnianiu

informacji o Srodowisku ijego ochronie, udziale spoleczeristwa w ochronie Srodowiska oraz o ocenach

oddziabr,vania na Srodowisko (Dz.U .2020 poz. 283 tj. z p6Ln. zmianami) czy Zamawiaj4cy dysponuje

takow4 decyzjq? J eLeli Zamawiaj4cy odpowie, 2e dysponuje prosimy o jej udostgpnienie.

OdpowiedZ: W ramach dokumentacji technicmej wykonawca musi uzyskai decyzjg o Srodowiskowych

uwarunkowaniach (dlugo66 przebudowy drogi powyzej I km).
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Pltanie nr 4z Czy w zakresie zam6wienia znajduje sig uzyskanie zgody wodnoprawnej zgodnie

z obowi4zuj4c4 ustaw4 Prawo wodne (D2.U.2020 poz.3l0lj. z p6Ln. zmianami)?

OdpowiedZ: Tak, je2eli to konieczne.

mg ini.


